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-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu- 

 

dotyczy:  zapytania ofertowego pn.  „Wykonanie dokumentacji technicznej na 

modernizację/przebudowę dróg gminnych” 

Zamawiający, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Opisu Przedmiotu 
Zamówienia wraz z udzielonymi odpowiedziami. 
 

Pytanie 1 

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie, czy wskazany w zapytaniu termin wykonania 
28.11.2025 r. dotyczy uzyskania decyzji pozwolenie na budowę i decyzji ZRID, na 
podstawie wykonanej dokumentacji? Czy jest to termin przekazania Zamawiającemu 
kompletnej dokumentacji projektowej, potwierdzonej protokołem zdawczo-odbiorczym. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że jest to termin przekazania Zamawiającemu kompletnej 
dokumentacji projektowej. Jeżeli przy uzyskiwaniu pozwolenia na budowę lub decyzji 
ZRID właściwy Organ administracji architektoniczno-budowlanej przekaże dla 
Zamawiającego uwagi i zastrzeżenia do dokumentacji, Wykonawca zostanie 
zobowiązany do ich wyjaśnienia i poprawienia. 

Pytanie 2 

Ponieważ, w pasie drogowym występuje znaczna ilość sieci uzbrojenia terenu, a w związku 
z tym, konieczność wykonania  projektów branżowych, uzyskania dodatkowych opinii, 
decyzji i uzgodnień, czy Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu 
wykonania i przekazania dokumentacji projektowo kosztorysowych, dla zadania 4, 5 i 6, 
do dnia 30  grudnia 2025 r. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie przewiduje możliwości wydłużenia terminu wykonania i 
przekazania dokumentacji projektowo kosztorysowych dla zadań 4, 5 i 6. 
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Pytanie 3 

W nawiązaniu do udzielonych w dniu 26.02.2025 r. wyjaśnień, oraz w związku z 
koniecznością wykonania podziału, znacznej ilości działek, na zadaniu 1, 2 i 3, który to 
zajmie ok. 5-7 miesięcy, zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu wykonania i 
przekazania dokumentacji projektowej, dla zadania nr 1, 2 i 3, do dnia 27 luty 2026 r. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość wydłużenia terminu wykonania i 
przekazania dokumentacji projektowo kosztorysowych dla zadań 1, 2, 3 do max  
29 grudnia 2025 r. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Opisu Przedmiotu 
Zamówienia pozostaje bez zmian, 

 

 
 


